ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
__________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________
Rua do Café S/N – Setor Morumbi – CEP 68.385.000

cmdca@prefeituradetucuma.pa.gov.br
Tucumã     -      Pará

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº002/2023 – CMDCA

 EDITAL PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS DO FIA PARA O EXERCÍCIO 2024

A Comissão de Avaliação de Projetos do CMDCA, constituída pela Resolução nº 032/2023

do CMDCA, no uso de suas atribuições legais, torna público, a Homologação do

RESULTADO FINAL do Edital de Chamamento Público nº002/2023 – CMDCA para

captação de recursos do FIA pelas entidades para o exercício de 2024.

NOME DA ENTIDADE RESULTADO PONTUAÇÃO

ASSOCIAÇÃO CASA DE

MISERICÓRDIA – PROJETO MENINOS

DO PARÁ
APROVADO 78/100

NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO

HUMANO E ECONÔMICO - NDHE
APROVADO 76/100

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS - APAE

APROVADO

60/100

Tucumã, PA, 28 de fevereiro de 2024.

Comissão de Avaliação de Projetos - CMDCA